
                         日 薬 業 発 第 542 号 

                         令和３年３月 31 日 

 

 

都道府県薬剤師会担当役員 殿 

 

                    日 本 薬 剤 師 会 

                        副 会 長  森  昌 平 

 

 

被保険者証の印字内容の変更について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、全国土木建築国民健康保険組合理事長から別添のとおり通知

がありましたのでお知らせいたします。 

当該通知は、全国土木建築国民健康保険組合の被保険者証の更新に関するも

のです。個人番号を識別する番号として新たに「枝番」を印字するとのことで

す。 

また、東海事務所は令和３年３月 31 日をもって閉鎖され、同４月１日より関

東事務所に統合する予定であるとのことです。 

つきましては、貴会会員にご周知下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 








